Заведующей МБДОУ №_______________________

Ф.И.О.(Зав.)_________________________________

От (Ф.И.О. родителя на кого оформлена комп.)
     (полностью)

___________________________________________

___________________________________________

Заявление.

 Прошу предоставить компенсацию части родительской платы

за детский сад из средств ГОРОДСКОГО бюджета за содержание моего первого

ребенка в детском саду_________________________________________________

_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью, дата рождения ребенка)

Так как я являюсь инвалидом (I или II) группы.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и

предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в

течении пяти дней.

_____________/________________/

Подпись, расшифровка

Дата____________________